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Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: PRZEDSIEBIORSTWO USEUG KOMUNALNYCH PUK W RUMI SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Krajowy numer identyfikacyjny: 5882423193

Adres pocztowy: ul. Debogorska 148

Miejscowosé: Rumia

Kod NUTS: PL634 Gdanski

Kod pocztowy: 84-230

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktoéw: Stanistaw Pogorzelski

E-mail: s.pogorzelski@pukrumia.pl

Tel.: +48 586710398

Faks: +48 586710623

Adresy internetowe:

Gléwny adres: https://pukrumia.pl

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pukpukrumia
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Podmiot prawa publicznego

Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Ogolne ustugi publiczne

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielko$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

,Dostawa, w formie leasingu operacyjnego, fabrycznie nowych samochodéw specjalistycznych - autonomicznej
myijki do pojemnikéw oraz Smieciarek”.

Numer referencyjny: ZP.PUK.PUK.1.2021

Gtéwny kod CPV

34144000 Pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krotki opis:

Przedmiotem zamdwienia jest dostawa, w formie leasingu operacyjnego z opcjg wykupu, fabrycznie nowych
samochodoéw specjalistycznych: 1 szt. Pojazdu ciezarowego - typu autonomiczna myjka do pojemnikéw 120 —
1100 | oraz 6 szt. Pojazdow ciezarowych - typu Smieciarka. Szczegotowy opis przedmiotu zaméwienia (SOPZ) —
Wymagane parametry techniczno — uzytkowe zostaly opisane w Rozdziale Il ust. 1 SWZ.


mailto:s.pogorzelski@pukrumia.pl
https://pukrumia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pukpukrumia
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informacje o cze$ciach
To zamoéwienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)

Najtansza oferta: 6 615 256.41 PLN / Najdrozsza oferta: 6 615 256.41 PLN brana pod uwage
Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV

34144510 Pojazdy do transportu odpadéw

34144511 Pojazdy do zbierania odpadow

66114000 Ustugi leasingu finansowego

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL634 Gdanski

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Siedziba Zamawiajgcego tj. Rumia 84-230, ul. Debogérska 148

Opis zamowienia:

1 szt. Pojazdu ciezarowego - typu autonomiczna myjka do pojemnikéw 120 — 1100 | oraz 6 szt. Pojazdow
ciezarowych - typu Smieciarka. Przedmiot zamdwienia, w tym wymagane parametry techniczno — uzytkowe
zostaty opisane w Rozdziale Il ust. 1 SWZ.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: Termin dostawy — | typ pojazdow / Waga: 20
Kryterium jakos$ci - Nazwa: Termin dostawy — Il typ pojazdéw / Waga: 20
Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

1) Zamawiajgcy wymaga, aby zamdéwienie bylo realizowane w maksymalnym terminie:

Do 30 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy (typ | pojazdow),

Do 90 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy (typ |l pojazdéw).

(Uwaga: termin wykonania stanowi kryterium oceny ofert).

2) Okres leasingowania: 60 miesiecy liczac od pokontrolnego terminu odbioru bez zastrzezenh dostarczanego
przedmiotu leasingu.

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2021/S 108-284042

Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw


http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:284042-2021:TEXT:PL:HTML
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IV.2.9)

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zamowienie/zamowienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
10/08/2021

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedgcych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 1

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Europejski Fundusz Leasingowy S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8970012657

Adres pocztowy: ul. Legnicka 48 bud C-D
Miejscowos¢: Wroctaw

Kod NUTS: PL619 Wioctawski

Kod pocztowy: 54-202

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: nie

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Najtansza oferta: 6 615 256.41 PLN / Najdrozsza oferta: 6 615 256.41 PLN brana pod uwage

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Tel.: +48 224587801

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jezeli ma lub miat interes w uzyskaniu zaméwienia oraz poniést lub moze
ponies¢ szkode w wyniku naruszenia przez zamawiajgcego przepiséw ustawy, przystuguja srodki ochrony
prawnej okreslone w dziale IX ustawy Pzp w art. 505-590.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
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VI.5)

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Tel.: +48 224587801

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
01/09/2021



